
РЕШЕНИЕ 
Совета муниципального образования 

«поселок городского типа Актюбинский» 
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан

п.г.т. Актюбинский № 3d/  «с У » ______2013 года

0  внесении изменений в Положение 
об Исполнительном комитете 
муниципального образования «поселок 
городского типа Актюбинский»
Азнакаевского муниципального 
района Республики Татарстан

Рассмотрев протест Азнакаевского городского прокурора на некоторые 
нормы Положения об Исполнительном комитете муниципального образования 
«поселок городского типа Актюбинский» Азнакаевского муниципального района 
Республики Татарстан, утвержденное решением Совета муниципального 
образования «поселок городского типа Актюбинский» Азнакаевского 
муниципального района Республики Татарстан от 30.01.2006 г. № 1,

Совет муниципального образования «поселок городского типа Актюбинский» 
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан решил:

Внести в Положение об Исполнительном комитете муниципального 
образования «поселок городского типа Актюбинский» Азнакаевского 
муниципального района Республики Татарстан, утвержденное решением Совета 
муниципального образования «поселок городского типа Актюбинский» 
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан от 30.01.2006 г. №
1 следующие изменения:

1.1 абзац 7 пункта 3.2 изложить в следующей редакции:
«обеспечение проживающих в поселении и нуждающихся в жилых 

помещениях малоимущих граждан жилыми помещениями, организация 
строительства и содержания муниципального жилищного фонда, создание 
условий для жилищного строительства, осуществление муниципального 
жилищного контроля, а также иных полномочий органов местного 
самоуправления в соответствии с жилищным законодательством»;

1.2. в абзаце 22 пункта 3.2 слова «осуществление земельного контроля» 
заменить словами «осуществление муниципального земельного контроля», слова 
«установление правил землепользования и застройки территорий поселений» 
исключить.

1.3. абзац 25 пункта 3.2 после слов «осуществление мероприятий по « 
дополнить словами «территориальной обороне и»;



1.4. абзац 5 пункта 4.7 после слов «осуществление мероприятий по « 
дополнить словами «территориальной обороне и»;

2.Обнародовать настоящее решение на информационных стендах сельского 
поселения.

3.Контроль за исполнением данного решения возложить на руководителя 
Исполнительного комитета муниципального образования «поселок городского 
типа Актюбинский» Азнакаевского муниципального района -  В.В. 
Крашенинникова.

Ж аи

Председатель## Р.А. Галеева


